
. 

Prefeitura Municipal 
-CD Mucambo 

RU R~CA p  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO 

ESTADO DO CEARÁ 

AVISO DE ADENDO 
PREGÃO ELETRONICO N°. 2604.01/2024-PE 

MUCAMBO-Ce, em 30 de abril de 2024. 

O Pregoeiro do Município de Mucambo, o Sr. Francisco Orécio de Almeida Aguiar, torna 
público aos interessados que por motivo de correção no edital no TERMO DE REFERENCIA, 
mais especi ficam ente quanto ao objeto, publicará ADENDO ao processo acima citado, cujo 
Objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS CIRURGICOS, 
LABORATORIAIS E ODONTOLOGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE. 

Por não haver modificação nos requisitos de habilitação e propostas de preços fica mantida a 
data de abertura do certame para o dia 14/05/2024 às 09:00 conforme publicado. 

Atenciosamente, 

FRANCISCO OtEcfO DE ALMEIDA AGUIAR 
Pregoeiro do Município de Mucambo 

. 

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 
E-mail: licitacaoQ, ucarnbomail.com  / Telefone: (88) 3654-1133 



. 

fl 

Prefeitura Municipal 
Mucambo 

ADENDO AO EDITAL 

PREGÃO ELETRONICO N °. 2604.01/2024-PE 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr. Francisco Orécio de Almeida Aguiar 
torna público o presente adendo aos interessados que, por motivo de correção no item 16 do 
TERMO DE REFERENCIA, "16. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA" no edital do 
PREGÃO ELETRONICO N°  2604.01/2024-PE, fica alterado o item 16 do Termo de referência, 
conforme a baixo. 

Onde Lê-se: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
ELEMENTO DE 

 
DESPESAS 

EQUIPAMENTOS E 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA MATERIAL PERMANENTE 

4.4.90.52.00 

COMPLEXIDADE AMB/HOSPITALAR (MAC/FAEC)  
MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 

EQUIPAMENTOS E 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA MATERIAL PERMANENTE 

4.4.90. 52.00 

DO MUNICÍPIO (SF/ACS/SB)  
MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 

Leia-se: 

UNIDADE ADMINISTRATIVA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
ELEMENTO DE 

 
DESPESAS 

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE MEDIA E ALTA 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE 
4.4.90.52.00 

COMPLEXIDADE AMB/HOSPITALAR (MAC/FAEC)  
MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE 
4.4.90.52.00 

DO MUNICÍPIO (SF/ACS/SB)  
MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 

ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO 
MATERIAL, BENS OU 

SERVIÇOS GRATUITOS 
3.3.90.32.00 

MANUT. DO CENTRO DE ESPECIALIDADES MATERIAL DE CONSUMO 3.3.90.30.00 

Ficando modificada somente o item 16 do termo de referência a cima descrita. 

Todas as demais cláusulas do presente Edital que não tenham sido modificadas por este 
aditivo, permanecem em pleno vigor. 	 Nx 

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vida], S/N - Centro - CEP 62.170-000 
E-mail: licitacaomucamboaomail.com  / Telefone: (88) 3654-1133 



. 

Prefeitura Municipal 
Mucambo 	 RUB CA 

o 

O Pregoeiro torna público ainda que por não haver modificação nos requisitos de'' 
habilitação e propostas de preços fica mantida a data de abertura do certame para o dia 
14/05/2024 às 09:00 confonne publicado. 

MUCAMBO-Ce, em 30 de abril de 2024. 

tjLA 
FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR 

Pregoeiro do Município de Mucambo 

. 

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 
E-mail: licitacaomucambo)cimail.com  / Telefone: (88) 3654-1133 



Prefeitura Munícip 
Mucambo 	i 

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE 

D 

RUBRtCA 

\IA 3'E/' 

DECLARAMOS para os devidos fins, que o AVISO DE ADENDO, decorrente do edital do 
processo de PREGÃO ELETRONICO N° 2604.0112024-PE cujo objeto é o AQUISIÇÃO 
DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS CIRURGICOS, LABORATORIAIS E 
ODONTOLOGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAUDE DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE, foi Publicado nesta data de 29 de abril de 
2024 no Flanelógrafo desta Prefeitura Municipal e no site 
http://www.mucambo.ce.gov.br/licitacao.php,  para que haja ampla divulgação dos atos da 
administração municipal, conforme manda a legislação em vigor. 

Paço da Prefeitura Municipal de MUCAMBO-Ce, aos 29 de abril de 2024. 

Francisco Orécio de Almeida Aguiar 
Pregoeiro do Município de Mucambo 

. 

. 

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 
E-mail: licitacaomucambQgfflit.com  / Telefone: (88) 3654-1133 


